TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 46 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 07/10/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 68

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: TAVARES & MAZZO LTDA

Endereço: Manoel Mendes de Camargo, 1131

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.302-080

CNPJ: 05.552.986/0001-26  Insc. Estadual: 9027514917

Telefone:

OBJETO

Referente a compra de um Notebook Core i5, Memória de 8 GB, SSD de no mínimo 256 GB, HD de 1 T, tela 15,6, Windows 10

Pro Original, Pacote Office completo original, com mause sem fio e Bolsa para acondicionamento e transporte, para uso e suporte

do Ciscomcam.

JUSTIFICATIVA

Esse Notebook será utilizado para suporte em reuniões com os Secretários de Saúde, Prefeitos, Departamento de Tributação, para

acesso em Bancos, Elotech e Servidor Geral do Consórcio.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000110014490520000 1005 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  5727  1.00Notebook  Core i5, Memória de 8GB, SSD de no minimo 256

GB, HD de 1 T, Tela 15,6, Windows 10 Pro Original,

 6,134.0000  6,134.00Unidad

Total:  6,134.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br